
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 

 

 
 

USNESENÍ  
z 11. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 5. dubna 2006 
 

USNESENÍ 11/338/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    důvodovou zprávu o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku 

Automatizovaný systém pro monitorování, kontrolu a vyhodnocení provozu technologických 
vozidel 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 
 1. zajistit zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku Automatizovaný systém 

pro monitorování, kontrolu a vyhodnocení provozu technologických vozidel  
Termín: ihned  

 2. realizaci nového zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku Automatizovaný 
systém pro monitorování, kontrolu a vyhodnocení provozu technologických vozidel formou 
jednacího řízení s uveřejněním 
Termín: do 31. 7. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 11/339/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „II/286 – Jičín – Hradecká ul. – 2. etapa – SO 

100 - komunikace“, kterým bude Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 27 odst. 3 

písm. d) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 
„II/286 – Jičín – Hradecká ul. – 2. etapa – SO 100 - komunikace“ 

 2. seznam oslovených firem :  
COLAS CZ, a.s., závod Sever, P. Jilemnického 21, Hradec Králové  
Silnice Jičín a.s., Hradecká 415, Jičín  
Skanska DS a.s., závod Pardubice, Komenského 3, Pardubice  
Stavby silnic a železnic, a.s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec Králové, 
Sušilova 1528, Hradec Králové  
STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Sever, Kladská 1082, Hradec Králové  

 3. osoby pověřené k jednání o veřejné zakázce :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  



 2

člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Martin Puš  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Josef Lukeš  
náhradník: Ing. Svatava Koubová  
člen: Ing. Karel Charousek  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání výběrového řízení 
Termín: do 30. 4. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 11/340/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Most ev.č. 299-003 přes Metuji v Josefově“, 

kterým bude Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 27 odst. 3 

písm. d) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 
„Most ev.č. 299-003 přes Metuji v Josefově“ 

 2. seznam oslovených firem :  
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, Kostelec nad Orlicí  
Skanska DS a.s., závod Pardubice, Komenského 3, Pardubice  
SOVIS s.r.o., Pardubická 270, Hradec Králové  
Stavby silnic a železnic, a.s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec Králové, 
Sušilova 1528, Hradec Králové  
STAVREMO společnost s ručením omezeným, V Mlejnku 608, Hradec Králové  

 3. osoby pověřené k jednání o veřejné zakázce :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Jiří Klepsa  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Josef Lukeš  
náhradník: Ing. Svatava Koubová  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání výběrového řízení  
Termín: do 30. 4. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 11/341/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zadavateli veřejné zakázky na dodávky motorové nafty, kterým bude Správa a údržba silnic 



 3

Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení podle § 25 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na dodávky motorové 
nafty 

 2. složení hodnotící komise vč. náhradníků k veřejné zakázce na dodávky motorové nafty:  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Josef Lukeš  
náhradník: Ing. Svatava Koubová  
člen: Ing. Petr Zima  
náhradník: Václav Svoboda  
člen: Ing. Vítězslav Janků  
náhradník: Štěpán Jančovič 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání výběrového řízení  
Termín: do 31. 5. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/342/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

horké asfaltové směsi typu ABJ na výspravu výtluků 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit uzavření kupní smlouvy s uchazeči, kteří se umístili na prvním místě:  
VČO – Východočeská obalovna, s.r.o. Hradec Králové – pro cestmistrovství Plačice a 
Nové Město,  
COLAS CZ, a.s. Praha (závod Hradec Králové) – pro cestmistrovství Hořice a Nový Bydžov,  
Silnice Jičín a.s. Jičín – pro cestmistrovství Jičín, Nová Paka a Kopidlno,  
ČMO – České a moravské obalovny, s.r.o. Soběslav – pro cestmistrovství Broumov, Náchod, 
Rychnov n. K., Dobruška a Rokytnice v O.h.,  
Stavby silnic a železnic, a.s. Praha (závod Hradec Králové) – pro cestmistrovství Jaroměř, 
Trutnov a Dvůr Králové n.L. a  
M - SILNICE a.s. Pardubice – pro cestmistrovství Vrchlabí  
Termín: do 30. 4. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/343/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

živičných pojiv 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit uzavření kupní smlouvy s uchazeči, kteří se umístili na prvním místě:  



 4

Stavby silnic a železnic, a.s. Praha (závod Kolín) – pro oblast Rychnov - Hradec Králové a Jičín 
a PARAMO, a.s. Pardubice – pro oblast Trutnov - Náchod 
Termín: do 30. 4. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/344/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

přírodního drceného hutného kameniva 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit uzavření kupní smlouvy s uchazečem, který se umístil pro všechny části veřejné 
zakázky, tj. oblasti, na prvním místě:  
M - SILNICE a.s. Pardubice  
Termín: do 30. 4. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/345/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    důvodovou zprávu k naplnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 11/678/2006 

ze dne 9. 3. 2006 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    početní stavy orgánů akciové společnosti, která bude pověřena zejména údržbou a správou 

silnic II. a III. tříd v majetku Královéhradeckého kraje, a to: 
-  představenstvo a. s.  pětičlenné 
-  dozorčí rada a. s.  šestičlenná 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/346/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje  
obce: Žďár nad Orlicí, Stárkov, Machov, Hronov 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 
na části území Královéhradeckého kraje 
Termín: 21. 4. 2006 

 



 5

USNESENÍ 11/347/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatky č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní 

obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatky č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní 

obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje  
obcí: Vernéřovice, Teplice nad Metují, Otovice, Meziměstí, Křinice, Jetřichov, Heřmánkovice, 
Hejtmánkovice, Broumov, Adršpach 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatky č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování 
dopravní obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje 
Termín: 21. 4. 2006  

 
 
USNESENÍ 11/348/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Smlouvu (VIA/SOS/3120/06/02/00) o závazku veřejné služby ve veřejné drážní dopravě - 

poskytování žákovského jízdného  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Smlouvu (VIA/SOS/3120/06/02/00) o závazku veřejné služby ve veřejné drážní dopravě - 

poskytování žákovského jízdného - Viamont a.s. 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Smlouvu (VIA/SOS/3120/06/02/00) o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
dopravě - poskytování žákovského jízdného 
Termín: 21. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/349/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - ČSAD 
Ústí nad Orlicí 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005  
Termín: 21. 4. 2006 

 
 



 6

USNESENÍ 11/350/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - ČSAD 

Ústí nad Orlicí 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
Termín: 21. 4. 2006 

 

 
 
USNESENÍ 11/351/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - Audis Bus 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
Termín: 21. 4. 2006 

 

 
 
USNESENÍ 11/352/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - Audis 

Bus 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
Termín: 21. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/353/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - Orlobus a.s. 



 7

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
Termín: 21. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/354/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - 

Orlobus a.s. 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
Termín: 21. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/355/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    změny financování jmenovitých akcí v rámci limitů podle odvětví z Fondu rozvoje a 

reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - I. část  pro odvětví dle přílohy č. 1 usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat úpravy do nejbližší změny Rozpočtu Královéhradeckého kraje roku 2006 a 
informovat vedoucí příslušných odborů o schválených změnách financování jmenovitých 
akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - I. část 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/356/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru na prodej pozemku v k.ú. a obci Borohrádek 

p.p.č. 180/4 o výměře 46 m2 (trvalý travní porost) 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem pozemku 

Prodávající : Královéhradecký kraj 
Správce majetku : Domov důchodců Borohrádek, Rudé armády 1, 517 24 Borohrádek, 
IČ 42886180 
Kupující : Jan Ledínský, bytem Podolské nábřeží 251/12, 147 00  Praha 4 
Nemovitost : pozemek p.p.č. 180/4 (trvalý travní porost) o výměře 46 m2 v k.ú. a 
obci Borohrádek 
Cena : 7.500,- Kč 
Náklady spojené s převodem :  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 



 8

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zveřejnit záměr na prodej pozemku v k.ú. a obci Borohrádek dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemku 
v k.ú. a obci Borohrádek dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 22. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/357/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í                  
    s prodejem nemovitostí  

Horské službě ČR, o. p. s. , Špindlerův Mlýn  
pozemků:  
část p. p. č. 155/26 trvalý travní porost  
část p. p. č. 155/27 ostatní plocha - manipulační plocha  
o celkové výměře cca 800 m2 vše v k. ú. Pec pod Sněžkou  
Vlastník: Královéhradecký kraj  
Správa: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání Zastupitelstvu kraje návrh na prodej dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/358/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat pozemek v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 

- p. p. č. 2461/44 ostatní plocha - jiná plocha 
v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: společnost Flídr & partner - Autocentrum s. r. o., IČ 25917366, se sídlem Solnice - 
Ještětice 88, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pozemek:  
- p. p. č. 2461/44 o výměře 51 m2 ostatní plocha - jiná plocha  
v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou  
Kupní cena: 21.010,- Kč (tj. 412,- Kč/m2)  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr prodat pozemek v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou dle bodu I. tohoto 
usnesení  
Termín: 30. 4. 2006 



 9

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemku 
v k. ú. Rychnov nad Kněžnou dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/359/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat obci Očelice pozemky  v k. ú. Očelice 

Pozemky: v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/9 o výměře 50 m2 dle GP č.91-106/2004 označená jako p.p.č. 409/9 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/11 o výměře 4 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/11 ostatní plocha 
– jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "f" o výměře 249 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/11 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 461/1 díl "g" o výměře 65 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/11 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/16 o výměře 50 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/16 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/12 o výměře 4 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/16 ostatní plocha 
– jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "j" o výměře 141 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/13 díl "k" o výměře 40 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/14 díl "l" o výměře 33 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/15 díl "m" o výměře 47 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/19 o výměře 11 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/19 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/18 o výměře 11 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/19 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "n" o výměře 1889 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/19 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "h" o výměře 988 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/20 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 461/1 díl "i" o výměře 27 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/20 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
Výměra pozemků celkem: 3 609 m2  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem 

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Kupující: obec Očelice  
Pozemky:  
- část p.p.č. 409/9 o výměře 50 m2 dle GP č.91-106/2004 označená jako p.p.č. 409/9 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/11 o výměře 4 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/11 ostatní plocha 
– jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "f" o výměře 249 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/11 



 10

ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 461/1 díl "g" o výměře 65 m2 je dle GP č. 91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/11 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/16 o výměře 50 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/16 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/12 o výměře 4 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/16 ostatní plocha 
– jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "j" o výměře 141 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/13 díl "k" o výměře 40 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/14 díl "l" o výměře 33 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/15 díl "m" o výměře 47 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/16 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/19 o výměře 11 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/19 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- p.p.č. 409/18 o výměře 11 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučená do p.p.č. 409/19 ostatní 
plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "n" o výměře 1889 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/19 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 409/1 díl "h" o výměře 988 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/20 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
- část p.p.č. 461/1 díl "i" o výměře 27 m2 je dle GP č.91-106/2004 sloučený do p.p.č. 409/20 
ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Očelice  
Výměra pozemků celkem: 3 609 m2  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující  
Cena: 9.240,- Kč (2,56 Kč/ m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2006  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr prodat obci Očelice pozemky v k. ú. Očelice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 10. 4. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemků 
v k. ú. Očelice obci Očelice dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/360/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat část stavby silnice č. III/27931 včetně pozemku v k. ú. Podkost 

a obci Libošovice 
a) část stavby silnice č. III/27931 včetně všech součástí a příslušenství (svislé dopravní značení 
a silniční vegetace)  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice v úseku od odbočky ze silnice č. III/29731 na místní 



 11

komunikaci (objezd hradu) až po vjezd do hradu (zadní Turnovskou branou), začátek úseku 
je v km cca 1,124, konec úseku je v km cca 1,210, v celkové délce cca 86 metrů 
b) pozemek 
- část p. p. č. 476/1 o výměře 984 m2, dle GP č. 85-162/2005 označenou jako p. p. č. 476/4 
ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Podkost a obci Libošovice  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s prodejem  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: společnost Kinský dal Borgo, a. s., IČ 27461602, se sídlem Komenského 5, 
503 51 Chlumec nad Cidlinou IV 
Nemovitosti: 

  a) část stavby silnice č. III/27931 včetně všech součástí a příslušenství (svislé dopravní 
značení a silniční vegetace)  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice v úseku od odbočky ze silnice č. III/29731 na místní 
komunikaci (objezd hradu) až po vjezd do hradu (zadní Turnovskou branou), začátek 
úseku je v km cca 1,124, konec úseku je v km cca 1,210, v celkové délce cca 86 metrů  
Kupní cena: 49.220,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

  b) pozemek  
- část p. p. č. 476/1 o výměře 984 m2, dle GP č. 85-162/2005 označenou jako p. p. 
č. 476/4 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice  
Kupní cena: 21.940,- Kč (tj. 22,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s bezúplatným zřízením věcného břemene, které bude součástí kupní smlouvy  
Povinný: společnost Kinský dal Borgo, a. s., IČ 27461602, se sídlem Komenského 5, 
503 51 Chlumec nad Cidlinou IV  
Oprávněný: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Věcné břemeno:  

  a) váznoucí na části stavby silnice č. III/27931 v k. ú. Podkost a obci Libošovice, která 
bude vyřazena ze silniční sítě, v úseku od odbočky ze silnice č. III/29731 na místní 
komunikaci (objezd hradu) až po vjezd do hradu (zadní Turnovskou branou), začátek 
úseku je v km cca 1,124, konec úseku je v km cca 1,210, v celkové délce cca 86 metrů 
a spočívající v právu chůze a dále jízdy silniční techniky Správy a údržby silnic 
Královéhradeckého kraje, resp. správce komunikací, provádějící údržbovou a 
investiční činnost na zbývajícím úseku silnice č. III/27931 pro možnost otáčení těchto 
vozidel 

  b) váznoucí na části p. p. č. 476/1 o výměře 984 m2, dle GP č. 85-162/2005 označené jako 
p. p. č. 476/4 ostatní plocha - silnice v k. ú. Podkost a obci Libošovice a spočívající 
v právu chůze a dále jízdy silniční techniky Správy a údržby silnic Královéhradeckého 
kraje, resp. správce komunikací, provádějící údržbovou a investiční činnost 
na zbývajícím úseku silnice č. III/27931 pro možnost otáčení těchto vozidel 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr prodat část stavby silnice č. III/27931 včetně pozemku v k. ú. Podkost a 
obci Libošovice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 4. 2006 



 12

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej části 
stavby silnice č. III/27931 včetně pozemku v k. ú. Podkost a návrh na zřízení věcného 
břemene dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/361/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    výsledek poptávkového řízení na prodej nemovitostí 

budova: čp. 283 jiná stavba na st. p. č. 238 
pozemek: st. p. č. 238 zastavěná plocha a nádvoří (dle GP č. 790 - 242/2005) 
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. a obci Velké Poříčí 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem nemovitostí prostřednictvím realitní kanceláře 

Vlastník: Královéhradecký kraj  
Správce: Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 285  
budova: čp. 283 jiná stavba na st. p. č. 238  
pozemek: st. p. č. 238 zastavěná plocha a nádvoří (dle GP č. 790 - 242/2005)  
včetně všech součástí a příslušenství  
vše v k. ú. a obci Velké Poříčí 
Cena: 1 967 100,- Kč 
Jiná omezení: v domě jsou 3 byty obsazené nájemníky 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poptávkové řízení na výběr nejvhodnější realitní kanceláře v souladu se zákonem 40/2004 Sb. 

seznam oslovených realitních kanceláří: 
- TANA realitní kancelář spol. s r. o., Palackého 741, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
- LORD – realitní kancelář spol. s r. o., Hořická 976/5, 500 02 Hradec Králové  
- Ideal reality Hradec Králové s. r. o., Dukelská 95, 500 02 Hradec Králové  
- Realitní a dražební kancelář – Hradecká Dražební s. r. o., Chelčického 55/8, Hradec Králové  
- Realitní kancelář RAKO reality s. r. o., Palackého 89, 541 01 Trutnov 

IV.  u  k  l  á  d  á                              
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajisti kroky nutné k realizaci výběru nejvhodnější realitní kanceláře a výsledek předložit 
Radě Královéhradeckého kraje 
Termín: do 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/362/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    zveřejnit záměr prodat pozemek ideální 1/2 p. p. č. 959/3 zahrada v k. ú. Rychnov nad Kněžnou 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem pozemku ideální 1/2 p. p. č. 959/3 zahrada v k. ú. Rychnov nad Kněžnou 

Prodávající: Královéhradecký kraj 
Kupující: Ing. Jiří Syrový, Moravská 94, Třebechovice pod Orebem 
Cena pozemku: 175 000,- Kč (t. j. 673,- Kč/m2) 
 
 



 13

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemku 
dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/363/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Úhlejov pozemek  v k. ú. Chroustov u Miletína 

Pozemek: v k.ú. Chroustov u Miletína a obci Úhlejov  
p.p.č. 551/2 o výměře 222 m2 ostatní plocha-jiná plocha  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: obec Úhlejov 
Pozemek:dle KN  
v k.ú. Chroustov u Miletína a obci Úhlejov  
p.p.č. 551/2 o výměře 222 m2 ostatní plocha-jiná plocha  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Úhlejov pozemek v k. ú. Chroustov u Miletína dle bodu 
I. tohoto usnesení  
Termín: 10.4. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemku  v k. ú. Chroustov u Miletína obci Úhlejov dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/364/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Vršce pozemky v k. ú. Vršce 

Pozemky: ve zjednodušené evidenci-parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
v k.ú. a obci Vršce 
- část PK č. 932/5 díl "h" o výměře 593 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/8 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/4 díl "i" o výměře 233 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "j" o výměře 6 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové parcely 
číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "k" o výměře 72 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  



 14

- část PK č. 960/1 díl "l" o výměře 8 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 960/3 díl "m" o výměře 18 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/1 díl "n" o výměře 207 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "o" o výměře 31 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/3 díl "p" o výměře 63 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/16 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "r" o výměře 464 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/16 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 díl "g1" o výměře 1072 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 987/8 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/2 díl "ch1" o výměře 88 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 987/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 o výměře 95 m2 je dle GP č.174-9/2004 nově označena jako pozemková 
parcela číslo 987/13 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 díl "i1" o výměře 66 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "j1" o výměře 593 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 991 díl "n1" o výměře 27 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/5 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "o1" o výměře 458 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/5 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "a1" o výměře 262 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/7 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
Pozemky: ve zjednodušené evidenci-parcely původ Evidence nemovitostí (EN)  
v k.ú. a obci Vršce  
- část EN č. 995/2 díl "b1" o výměře 30 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/7 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
Výměra pozemků celkem: 4386 m2  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s darováním 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Vršce  
Pozemky: ve zjednodušené evidenci-parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
v k.ú. a obci Vršce účetní hodnota  
- část PK č. 932/5 díl "h" o výměře 593 m2 je dle  GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/8 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/4 díl "i" o výměře 233 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "j" o výměře 6 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "k" o výměře 72 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 960/1 díl "l" o výměře 8 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 960/3 díl "m" o výměře 18 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/9 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/1 díl "n" o výměře 207 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "o" o výměře 31 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 



 15

parcely číslo 932/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/3 díl "p" o výměře 63 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/16 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 932/5 díl "r" o výměře 464 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 932/16 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 díl "g1" o výměře 1072 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 987/8 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/2 díl "ch1" o výměře 88 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 987/10 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 o výměře 95 m2 je dle GP č.174-9/2004 nově označena jako pozemková 
parcela číslo 987/13 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 987/1 díl "i1" o výměře 66 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "j1" o výměře 593 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 991 díl "n1" o výměře 27 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/5 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "o1" o výměře 458 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/5 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
- část PK č. 994/1 díl "a1" o výměře 262 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/7 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
Pozemky: ve zjednodušené evidenci-parcely původ Evidence nemovitostí (EN)  
v k.ú. a obci Vršce  
- část EN č. 995/2 díl "b1" o výměře 30 m2 je dle GP č.174-9/2004 sloučený do pozemkové 
parcely číslo 994/7 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. a obci Vršce  
Výměra pozemků celkem: 4386 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Vršce pozemky v k. ú. Vršce dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 10. 4. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v k. ú. Vršce dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/365/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat městu Dobruška části stavby silnice č. II/298 v k. ú.  

Dobruška 
 - část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dobruška (část ul. Opočenská, 
vjezd do města ve směru od Opočna) v úseku od vyústění z nové přeložky silnice II/298 (UB 
není a nebude určen) z původní silnice II/298, v km 35,974 do km 36,194 (UB není a nebude 
určen), v celkové délce 220 metrů 
- část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství  v k.ú. a obci Dobruška (část ul. Opočenská) 
v úseku od křižovatky silnicí II/309 (UB 1411 A 050), u Pekárny „Klobas“, provozní staničení 
36,839 km, až po vyústění do křižovatky se silnicí I/14 (UB 1411 A 027), provozní staničení 
38,545 km, v celkové délce 1 706 metrů 



 16

 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací  

Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Budoucí obdarovaný: město Dobruška 
Nemovitosti:  
- část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dobruška (část 
ul. Opočenská, vjezd do města ve směru od Opočna) v úseku od vyústění z nové přeložky 
silnice II/298 (UB není a nebude určen) z původní silnice II/298, v km 35,974 do km  
36,194 (UB není a nebude určen), v celkové délce 220 metrů  
- část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dobruška (část 
ul. Opočenská) v úseku od křižovatky silnicí II/309 (UB 1411 A 050), u Pekárny „Klobas“, 
provozní staničení 36,839 km, až po vyústění do křižovatky se silnicí I/14 (UB 1411 A 
027), provozní staničení 38,545 km, v celkové délce 
1 706 metrů 

 2. s darováním  
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: město Dobruška 
Nemovitosti:  
- část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dobruška (část 
ul. Opočenská, vjezd do města ve směru od Opočna) v úseku od vyústění z nové přeložky 
silnice II/298 (UB není a nebude určen) z původní silnice II/298, v km 35,974 do km  
36,194 (UB není a nebude určen), v celkové délce 220 metrů  
- část silnice II/298 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dobruška (část 
ul. Opočenská) v úseku od křižovatky silnicí II/309 (UB 1411 A 050), u Pekárny „Klobas“, 
provozní staničení 36,839 km, až po vyústění do křižovatky se silnicí I/14 (UB 1411 A 
027), provozní staničení 38,545 km, v celkové délce 
1 706 metrů  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Dobruška části stavby silnice č. II/298 v k. ú. Dobruška dle 
bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 10. 4. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování částí 
stavby silnice č. II/298 v k. ú. Dobruška městu Dobruška dle bodu II.1. a bodu II.2. tohoto 
usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/366/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Libošovice část stavby silnice č. III/27931, most 

ev. č. 27931-2  včetně pozemku v k. ú. Podkost  
a) část stavby silnice č. III/27931 včetně všech součástí a příslušenství (svislé dopravní 
značení a silniční vegetace)  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice v úseku od výjezdu z hradu Kost (hlavní bránou), začátek 



 17

úseku je v km cca 1,292 - začátek pozemkové parcely č. 434 - konec nádvoří, až k parkovišti 
autobusu, konec úseku je v km cca 1,416 - konec pozemkové parcely č. 434, v celkové délce 
cca 124 metrů 
b) most ev. č. 27931-2 včetně všech součástí a příslušenství (opěrné zdi) 
c) pozemek  
- p. p. č. 434 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací  

Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Budoucí obdarovaný: obec Libošovice 
Nemovitosti:  
a) část stavby silnice č. III/27931 včetně všech součástí a příslušenství (svislé dopravní 
značení a silniční vegetace)  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice v úseku od výjezdu z hradu Kost (hlavní bránou), začátek 
úseku je v km cca 1,292 - začátek pozemkové parcely č. 434 - konec nádvoří, až k 
parkovišti autobusu, konec úseku je v km cca 1,416 - konec pozemkové parcely č. 434, 
v celkové délce cca 124 metrů  
b) most ev. č. 27931-2 včetně všech součástí a příslušenství (opěrné zdi)  
c) pozemek  
- p. p. č. 434 o výměře 1403 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice 

 2. s darováním  
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: obec Libošovice 
Nemovitosti:  
a) část stavby silnice č. III/27931 včetně všech součástí a příslušenství (svislé dopravní 
značení a silniční vegetace)  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice v úseku od výjezdu z hradu Kost (hlavní bránou), začátek 
úseku je v km cca 1,292 - začátek pozemkové parcely č. 434 - konec nádvoří, až k 
parkovišti autobusu, konec úseku je v km cca 1,416 - konec pozemkové parcely č. 434,  
v celkové délce cca 124 metrů  
b) most ev. č. 27931-2 včetně všech součástí a příslušenství (opěrné zdi)  
c) pozemek  
- p. p. č. 434 o výměře 1403 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Podkost a obci Libošovice 

 3. s bezúplatným zřízením věcného břemene, které bude součástí smlouvy o smlouvě 
budoucí darovací a smlouvy darovací 
Povinný: obec Libošovice 
Oprávněný: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Věcné břemeno: 

  a) váznoucí na části stavby silnice č. III/27931 včetně mostu ev. č. 27931-2 v k. 
ú. Podkost a obci Libošovice, která bude vyřazena ze silniční sítě, v úseku od výjezdu 
z hradu Kost (hlavní bránou), začátek úseku je v km cca 1,292 - začátek pozemkové 
parcely č. 434 - konec nádvoří, až k parkovišti autobusu, konec úseku je v km 
cca 1,416 - konec pozemkové parcely č. 434, v celkové délce cca 124 metrů a 
spočívající v právu chůze a dále jízdy silniční techniky Správy a údržby silnic 
Královéhradeckého kraje, resp. správce komunikací, provádějící údržbovou a 
investiční činnost na zbývajícím úseku silnice č. III/27931 pro možnost otáčení těchto 
vozidel 
 



 18

  b) váznoucí na p. p. č. 434 ostatní plocha - silnice v k. ú. Podkost a obci Libošovice a 
spočívající v právu chůze a dále jízdy silniční techniky Správy a údržby silnic 
Královéhradeckého kraje, resp. správce komunikací, provádějící údržbovou a 
investiční činnost na zbývajícím úseku silnice č. III/27931 pro možnost otáčení těchto 
vozidel 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Libošovice část stavby silnice č. III/27931, most ev. č. 27931-
2 včetně pozemku v k. ú. Podkost dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 4. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování části 
stavby silnice č. III/27931, mostu ev. č. 27931-2 včetně pozemku v k. ú. Podkost 
obci Libošovice a návrh na zřízení věcného břemene dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/367/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s předložením písemné žádosti Statutárnímu městu Hradec Králové o bezúplatný převod 

pozemků p.p.č. 716/1, p.p.č. 722/1 a p.p.č. 731/1 v k.ú. Pražské Předměstí, obec Hradec 
Králové, Královéhradeckému kraji za účelem vybudování školního hřiště pro potřeby 
jeho příspěvkové organizace Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Hradec 
Králové, Vocelova 1338 a mimo  vyučovací hodiny přístupného školní mládeži a veřejnosti 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit předložení písemné žádosti Statutárnímu 

městu Hradec Králové dle bodu I. tohoto usnesení 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na předložení písemné 
žádosti dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/368/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s přijetím daru - pozemků zastavěných silnicemi č. II/502 a II/286 

Dárce: město Jičín 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
a) pozemky zastavěné silnicí č. II/502 
- p. p. č. 857/73 o výměře 30 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 860/25 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice,  
b) pozemky zastavěné silnicí č. II/286 
- p. p. č. 860/22 o výměře 36 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1135/22 o výměře 145 m2 ostatní plocha - silnice,  
c) pozemek zastavěný středem kruhové křižovatky silnic č. II/286 a II/502 
- p. p. č. 1135/23 o výměře 8 m2 ostatní plocha - zeleň 



 19

Výměra pozemků celkem: 228 m2  
v k. ú. a obci Jičín 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru – 
pozemků v k. ú. Jičín zastavěných silnicemi č. II/502 a II/286 od města Jičín dle bodu I. tohoto 
usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/369/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s přijetím daru - pozemků zastavěných silnicemi č. III/32834 a III/32837  

Dárce: obec Slatiny 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
a) zastavěné silnicí č. III/32834 
- p. p. č. 1357/6 o výměře 328 m2 ostatní plocha - silnice, 
- p. p. č. 1357/7 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/18 o výměře 149 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/19 o výměře 82 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/20 o výměře 52 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1357/21 o výměře 282 m2 ostatní plocha - silnice,  
b) zastavěné silnicí č. III/32837 
- p. p. č. 1358/18 o výměře 487 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1358/22 o výměře 211 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1358/23 o výměře 65 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1358/24 o výměře 20222 m2 ostatní plocha - silnice 
Výměra pozemků celkem: 21887 m2 
v k. ú. a obci Slatiny 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru – 
pozemků v k. ú. Slatiny zastavěných silnicemi č. III/32834 a III/32837 od obce Slatiny dle 
bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 



 20

USNESENÍ 11/370/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s přijetím daru - pozemku zastavěného silnicí č. III/32749  

Dárce: obec Chomutice 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
- p. p. č. 494/8 o výměře 15 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Obora u Chomutic a obci Chomutice 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru – 
pozemku v k. ú. Obora u Chomutic zastavěného silnicí č. III/32749 od obce Chomutice dle 
bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/371/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s přijetím daru - pozemků po dokončení stavby „Stavební úpravy silnice č. III/30116 

Hodkovice – Krčmov“ 
Dárce: obec Adršpach 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- část st. p. č. 123 díl "b" o výměře 75 m2, část p. p. č. 647/2 díl "c" o výměře 107 m2 a 
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ GP č. 647 díl "d" o výměře 
266 m2, které budou dle GP č. 99-160/2004 sloučeny do p. p. č. 647/3 ostatní plocha - 
jiná plocha,  
- část p. p. č. 918/3 o výměře 11 m2,  dle GP č. 99-160/2004 označená jako p. p. č. 918/4 
ostatní plocha - jiná plocha,  
- část p. p. č. 931/1 o výměře 15 m2, dle GP č. 99-160/2004 označená jako p. p. č. 931/3 
ostatní plocha - jiná plocha  
Výměra pozemků celkem: 474 m2  
v k. ú. Horní Adršpach a obci Adršpach 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru - 
pozemků po dokončení stavby „Stavební úpravy silnice č. III/30116 Hodkovice – Krčmov“ 
od obce Adršpach dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 



 21

USNESENÍ 11/372/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 13/790/2002 ze dne 6. listopadu 2002 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s výkupem pozemku po dokončení stavby „Rekonstrukce silnice č. II/324 Lubno – 

průtah“  
Prodávající: Česká republika  
Správce majetku: Pozemkový fond ČR  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
- část  p. p. č. 31/13 o výměře 63 m2, dle GP č. 127-282/2004 označená jako p. p. č. 679/8 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Lubno u Nechanic a obci Nechanice 
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem dle platného právního předpisu v 
době podpisu kupní smlouvy 
Financování: z rozpočtu odvětví majetková správa kraje  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemku 
v k. ú. Lubno u Nechanic od ČR – Pozemkového fondu ČR po dokončení stavby 
„Rekonstrukce silnice č. II/324 Lubno – průtah“ dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 18. 5. 2006 

 

 
 
USNESENÍ 11/373/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s výkupem pozemků v k.ú. a obci Dvůr Králové nad Labem 

Prodávající: město Dvůr Králové nad Labem 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemky: 
st.p.č. 658/3 o výměře 45 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 1569/7 o výměře 50 m2 ostatní plocha 
p.p.č. 1623/9 o výměře 1m2 ostatní plocha 
p.p.č. 1623/10 o výměře 28 m2 ostatní plocha 
p.p.č. 4195 o výměře 34 m2 ostatní plocha                           
Výměra pozemků celkem: 158 m2 
Kupní cena: 30.000,-- Kč (tj.190,- Kč/m2) 
Financování: z rozpočtu odvětví majetková správa kraje na rok 2006 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. 
Správce majetku: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069 



 22

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemků dle 
bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 18. 5. 2006  

 
 
USNESENÍ 11/374/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s výkupem pozemku v k.ú. a obci Lázně Bělohrad 

Prodávající: město Lázně Bělohrad 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemek: p.p.č.138/11 zahrada o výměře 100 m2 

Kupní cena: 7.725,- Kč (tj. 77,- Kč/m2) 
Financování: z rozpočtu odvětví majetková správa kraje na rok 2006 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající   

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. 
Správce majetku: 
Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemku dle 
bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 18. 5. 2006. 

 
 

 
USNESENÍ 11/375/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. umístění zařízení rozvodu elektřiny - přípojkový pilíř na pozemku p. p. č. 1147/21 orná 

půda v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a  umístění zařízení rozvodu elektřiny - 
přípojkový pilíř na pozemku p. p. č. 233/30 orná půda v k. ú. Přepychy u Opočna, umístění 
zařízení rozvodu elektřiny - zemní kabelové vedení NN  na  pozemcích p. p. č. 233/34 orná 
půda (délka asi 6 m), č. 233/39 orná půda (délka asi 10 m) a č. 233/44 orná půda (délka asi 
21 m) vše v k. ú. Přepychy u Opočna, přesně bude zaměřeno po dokončení stavby 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Správa:   Ústav sociální péče pro dospělé, Kupkovo nám. 132, 517 73 Opočno 
Investor: ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 120 21 Praha 2, Vinohradská 325/8, IČ 27232425  

 2. zřízení věcného břemene 
Povinný: Královéhradecký kraj 
Správa: Ústav sociální péče pro dospělé, Kupkovo nám. 132, 517 73 Opočno 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 120 21 Praha 2, Vinohradská 325/8, 
IČ 27232425 
Věcné břemena: 
- právo stavby energetického díla, jeho provozu, údržby, oprav, odstraňování a oklešťování 
případného stromoví, přístupu a průjezdu na pozemku p. p. č. 1147/21 v k. ú. Opočno 
pod Orlickými horami 



 23

 
- právo stavby energetického díla, jeho provozu, údržby, oprav, odstraňování a oklešťování 
případného stromoví, přístupu a průjezdu na pozemku p. p. č. 233/30, 233/34, 233/39 a 
233/44 v k. ú. Přepychy u Opočna 
Cena celkem za věcné břemena: 2 500,- Kč (5 x 500,- Kč) 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 
geometrický plán a správní poplatky za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
oprávněný z věcného břemene 
Termín uzavření smluv o zřízení věcného břemene: 
po dokončení stavby 

 3. uzavření smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a. s. 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvy: 
1. o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
Termín: ihned 
2. o zřízení věcného břemene 
Termín: po dokončení a zaměření stavby  

 
 

 
USNESENÍ 11/376/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  d  á  v  á                              
    souhlas s výstavbou kanalizace a přestavbou čističky odpadních vod na pozemku p. č. 327/3 

v k. ú. Humburky 
II.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Josefu Bičištěmu, řediteli Domova důchodců Humburky, Humburky čp. 100, 504 

01 Nový Bydžov, příspěvkové organizace kraje v rámci zastupování Královéhradeckého kraje 
při územním, stavebním a kolaudačním řízení vedeném v souvislosti s výstavbou kanalizační 
přípojky a přestavbou čističky odpadních vod na pozemku p. č. 327/3 v k. ú. Humburky 
v návaznosti na obecní kanalizaci a napojení na centrální čističku odpadních vod 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/377/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Mgr. Jaroslavu Serbouskovi, řediteli Vyšší odborné školy technicko-ekonomické a 

Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166, příspěvkové organizace 
kraje, k zastupování Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních v souvislosti 
se stavbou: „Stavební úpravy a přístavba garáže u domu čp. 537 v Rychnově nad Kněžnou 
na pozemku: stavební parcela číslo 794, pozemková parcela číslo 795/1 v katastrálním území 
Rychnov nad Kněžnou“ vzhledem k tomu, že předmětné pozemky sousedí s nemovitostmi 
Královéhradeckého kraje a ve správě VOŠ technicko-ekonomické a SPŠ, Rychnov 
nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
 
 



 24

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/378/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    žádost paní Hany Fleischmannové 
II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í                  
    s možnosti průjezdu sanitek a hasičů přes areál Domova důchodců Hradec Králové po pozemku 

p. č. 317/1 k. ú. Kluky 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat pani Hanu Fleischmannovou o přijatém usnesení dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/379/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    umístění staveb místní obslužné komunikace pro lokalitu rodinných domků a 

sítí technického vybavení v části pozemku: 
p.p.č.658/21 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k.ú. a obci Stěžery 
Vlastník dotčených nemovitostí: Královéhradecký kraj 
Správce majetku kraje: Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 
Investor: ALBA invest s.r.o. se sídlem v Holicích, Mírová 762, PSČ 534 01, IČ 25977351 
Název akce: "Obytná zóna Stěžery - umístění sítí technické vybavenosti a komunikací" 

II.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Radomile Kosťové, zaměstnanci Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru 

majetkoprávního, k zastupování Královéhradeckého kraje při všech řízeních vedených 
v souvislosti se stavbou dle tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 11/380/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    se snížením nabídkové ceny na 550 000,-Kč za jednotlivé soubory nemovitostí:  

1. č.p. 487 na st.p.č. 805 a pozemku st.p.č. 805 vč. venkovních úprav,  
2. č.p. 488 na st.p.č. 806 a pozemku st.p.č. 806 vč. venkovních úprav,  
3. č.p. 489 na st.p.č. 807 a pozemku st.p.č. 807 vč. venkovních úprav,  
vše k.ú. a obec Doudleby nad Orlicí  



 25

 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání návrh na snížení nabídkové ceny 
dle bodu I. tohoto usnesení.  
Termín: 18. 5. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/381/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č.33/1326/2005 ze dne 14.12.2005 v části I., písmeno 

a) 
Ostatní body usnesení se nemění. 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 11/382/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 23/949/2005 ze dne 14. září 2005 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Josefu Moravcovi, řediteli příspěvkové organizace 

učinit potřebné kroky ke zrušení rozhodnutí o povolení odstranění stavby 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/383/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s předloženými dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací škol a školských zařízení: 

- Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846 
- Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 
- Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 
- Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 
- Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 
- Školní polesí, Trutnov, K Bělidlu 478 
- Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad Labem, nábřeží J. Wolkera 132 
- Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál dle bodu I. tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 
Termín: 18. 5. 2006  

 
 



 26

USNESENÍ 11/384/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. oznámení záměru „Parkovací plocha pro osobní vozidla“  

Umístění záměru:  
- obec: Kvasiny, Solnice  
- katastrální území: Kvasiny, Solnice  

 2. posudek k záměru „Silnice I/16 Nová Paka – obchvat Kumburský Újezd“  
Umístění záměru:  
- obec: Nová Paka  
- katastrální území: Kumburský Újezd, Studénka 

 3. posudek k záměru „Papírna Labe“  
Umístění záměru:  
- obec Opatovice nad Labem  
- kraj Pardubický  

 4. návrh koncepce „Strategie regionálního rozvoje ČR“  
Umístění koncepce:  
- Česká republika 

 5. oznámení záměru „Lyžařský vlek se sjezdovou tratí Pod Valčenkou Malá Zdobnice“  
Umístění záměru:  
- obec Zdobnice  
- katastrální území Malá a Velká Zdobnice, Kačerov  

 6. oznámení koncepce „Operační program Doprava“  
Umístění koncepce:  
- Česká republika 

 7. dokumentace záměru „Lanová dráha Pec pod Sněžkou – Růžohorky se sjezdovou tratí“  
Umístění koncepce:  
- obec a město Malá Úpa a Pec pod Sněžkou  
- katastrální území Pec pod Sněžkou, Velká Úpa II, Horní Malá Úpa  

 8. oznámení záměru „Křižovatka Mileta v Hradci Králové“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

 9. oznámení záměru „Čerpací stanice PHM Meziměstí“  
Umístění záměru:  
- město: Meziměstí  
- katastrální území: Meziměstí  

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
 1. Vyjádření odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu  
 2. Vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství  
III.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Parkovací plocha pro osobní vozidla“. 

Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 2. s obsahem předloženého posudku k záměru „Silnice I/16 Nová Paka – obchvat Kumburský 

Újezd“. Posudek obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 3. s obsahem předloženého posudku k záměru „Papírna Labe“. Posudek obsahuje 

vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 4. s obsahem předloženého návrhu koncepce „Strategie regionálního rozvoje České 

republiky“. Rozvojové dokumenty kraje jsou v souladu s předloženou koncepcí.  



 27

 
 5. s obsahem předloženého oznámení záměru „Lyžařský vlek se sjezdovou tratí 

Pod Valčenkou Malá Zdobnice“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných 
negativních vlivů. 

 6. s obsahem předloženého oznámení koncepce „Operační program Doprava“. Rozvojové 
dokumenty kraje jsou v souladu s předloženou koncepcí.  

 7. s obsahem předložené dokumentace záměru „Lanová dráha Pec pod Sněžkou – Růžohorky 
se sjezdovou tratí“. Dokumentace obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních 
vlivů. 

 8. s obsahem předloženého oznámení záměru „Křižovatka Mileta v Hradci Králové“. 
Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 9. s obsahem předloženého oznámení záměru „Čerpací stanice PHM Meziměstí“. Oznámení 
obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 
 

 
USNESENÍ 11/385/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh neinvestičních příspěvků z rozpočtové kap. 02-ŽP pro samostatné projekty 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí neinvestičních příspěvků organizacím:  
 1. o. s. Natura Viva, Dvůr Král. n. L., 52.000,– Kč 
 2. Klub Natura, o. s., Dvůr Král. n. L., 25.000,– Kč 
 3. ZO ČSOP Na Plachtě, o. s. , Rokytno čp. 3, 39.000,– Kč  
 4. Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína, Hradec Králové, 21.000,– Kč  
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje 

v součinnosti s odborem ŽPZ podepsat smlouvy s organizacemi dle bodu II.  
Termín: do 30.5.2006 

 2. RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství 
sledovat plnění smluvních podmínek projektů 
Termín: do 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ 11/386/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh Závazných pravidel poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích v roce 

2006 a způsobu kontroly jejich využití 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Závazná pravidla poskytování finančních 

příspěvků na hospodaření v lesích v roce 2006 a způsobu kontroly jejich využití  
III.  u  k  l  á  d  á                              
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit uvedený materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 18. 5. 2006 

 



 28

USNESENÍ 11/387/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    informaci k přípravné studii projektu Centrum odborného vzdělávání v zemědělství, 

jejíž součástí je transformace PO Školní statek Hořice na obchodní společnost s. r. o. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. projektový tým projektu Centrum odborného vzdělávání v zemědělství ve složení: 

Ing. Zdeněk Kraus, člen Rady Královéhradeckého kraje 
Ivan Doležal, člen Rady Královéhradeckého kraje 
MUDr. Jiří Vambera, člen Rady Královéhradeckého kraje  
Ing. Petra Škopová, členka Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Ing. Eva Stehlíková, vedoucí OŠMT 
Ing. Václav Jarkovský, vedoucí oddělení 
Ing. Jiří Ježek, ředitel VOŠ a SZeŠ Hořice 
Marie Tolarová, vedoucí ŠS Hořice 
Ing. Karel Vítek, poradce 
Dr. Ing. Jaroslav Kára, VÚZT Praha - Ruzyně 
Jaroslav Hasala, rada pro obnovitelné zdroje 

 2. vyčlenění částky 156.000,- Kč z kapitoly 14 na zpracování přípravné studie. Toto 
bude řešeno na úkor snížení ostatních běžných výdajů odvětví školství. 

 3. smlouvu na zpracování přípravné studie a poskytování poradenských služeb mezi 
Královéhradeckým krajem a Ing. Karlem Vítkem dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit zpracování přípravné studie projektu Centrum odborného vzdělávání v zemědělství 
Termín: 31. 5. 2006 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat smlouvu na provedení přípravné studie a poskytování poradenských služeb 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 11/388/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í                           
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. 11/683/2006 následující 

rozpočtová opatření: 
 1. začlenění rozpisu přímých výdajů na vzdělávání a ostatních státních dotací do závazných 

ukazatelů příspěvkových organizací, zřizovaných Královéhradeckým krajem a obcemi 
v působnosti kraje, dle přílohy č. 2 usnesení 

 2. uvolňování prostředků poskytovaných z MŠMT ČR na přímé výdaje na vzdělávání do 
výše závazných ukazatelů. 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s úpravou ukazatelů příspěvek na provoz, výše investiční dotace příspěvkových organizací, 

zřizovaných Královéhradeckým krajem, a výše ostatních běžných výdajů odvětví školství 
dle tabulky č. 3 přílohy č. 2 usnesení 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    úpravu specifických ukazatelů organizací odvětví školství dle tabulky č. 3 přílohy č. 2 usnesení 
 
 
 

 



 29

IV.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit informaci o provedeném rozpočtovém opatření dle bodu I. Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravy dle bodu II. do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok  
2006 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/389/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    převod dotací na 2. čtvrtletí 2006 na přímé výdaje na vzdělávání soukromým školám a 

školským zařízením v působnosti Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 3 usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zajistit převod finančních prostředků na účty právnických osob vykonávajících činnost škol a 
školských zařízení dle přílohy č. 3 usnesení 
Termín:  bezprostředně po obdržení finančních prostředků ze SR 

 
 

 
USNESENÍ 11/390/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    se zápisem nejvyššího počtu žáků, klientů a pracovníků školských zařízení zřizovaných 

Královéhradeckým krajem do rejstříku škol a školských zařízení dle důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

zajistit zapsání nejvyššího počtu žáků, klientů a pracovníků školských zařízení do rejstříku 
škol a školských zařízení dle důvodové zprávy 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/391/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    výše neinvestičních dotací na vyhodnocené projekty všech právních subjektů mimo obcí (obce, 

organizace obcemi zřizované) v celkovém objemu 5,884.500,00 Kč dle příloh 1 a 2 důvodové 
zprávy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. schválit neinvestiční dotace obcím (obce, organizace obcemi zřizované) v celkovém 

objemu 1,963.500,00 Kč dle příloh 3 a 4 důvodové zprávy 
 2. schválit investiční dotace obcím (obce, organizace obcemi zřizované) v celkovém objemu 

2,573.000,00 Kč dle přílohy 4 důvodové zprávy 
 



 30

 3. schválit investiční dotace dalším právním subjektům v celkovém objemu 829.000,00 Kč 
dle příloh 1 a 2 důvodové zprávy 

 4. schválit snížení běžných výdajů na grantové a dílčí programy a samostatné projekty (práce 
s dětmi a mládeží, podpora tělovýchovy a sportu) o 3,402.000,00 Kč a zvýšení 
kapitálových výdajů na tyto programy o 3,402.000,00 Kč (kap. 14) 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
  a) informovat příjemce schválených dotací a veřejnost o výsledku dotačního řízení 
  b) na základě písemných smluv o poskytnutí dotace zabezpečit bezhotovostní převod 

finančních prostředků příjemcům finanční podpory  
Termín: 30. 8. 2006 

 2. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání a schválení materiál dle 
bodu II. 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/392/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ky Střední průmyslové školy, Hradec Králové, 

Hradecká 647 a Integrované střední školy, Nová Paka, Kumburská 846 
II.  j  m  e  n  u  j  e                           
 1. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na místo ředitele/ky Střední průmyslové školy, 

Hradec Králové, Hradecká 647: 
Miloslav Plass  -  předseda komise 
JUDr. Ivana Křečková 
Ing. Alena Synková 
Mgr. Nataša Ungermannová 
Ing. Miroslav Pinka 
Ing. Miroslav Jirsa 
Mgr. Jiří Bezvoda 
Mgr. Jiří Krenčík  -  tajemník komise 

 2. konkurzní komisi na místo ředitele/ky Integrované střední školy, Nová Paka, 
Kumburská 846:  
Miloslav Plass - předseda komise 
JUDr. Ivana Křečková  
Mgr. Josef Cogan  
Ing. Josef Machek  
Ing. Josef Hendrych  
Ing. Miloslav Jirsa  
Mgr. Petr Ježek  
Mgr. Jiří Krenčík - tajemník komise  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

vyhotovit jmenovací dekrety pro členy konkurzních komisí, vyhlásit konkurzní řízení 
v Denících Bohemia a na webových stránkách Královéhradeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2006 

 
 

 



 31

USNESENÍ 11/393/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem na úseku 

kultury na rok 2006 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

vyrozumět příspěvkové organizace o schválených odpisových plánech na rok 2006 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/394/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    návrh smlouvy o dílo s firmou SURPMO a. s. projektové středisko Hradec Králové 

na zpracování přehledu významných objektů na území Královéhradeckého kraje, které nejsou 
nemovitými kulturními památkami zapsanými v Ústředním seznamu kulturních památek 
ČR, a to za cenu 200 tisíc Kč včetně DPH z kapitoly 18 rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu s firmou SURPMO a.s. 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/395/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    výši stravovací jednotky Ústavu sociální péče pro dospělé Rokytnice v Orlických horách k 1. 4. 

2006 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat organizaci o přijatém usnesení  
Termín: 21. 4. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/396/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávy o činnosti a rozbory hospodaření příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí 

za rok 2005 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
Termín: 28. 4. 2006  

 
 

 



 32

USNESENÍ 11/397/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/223/2006 ze dne 22. 2. 2006 v části III. a 

nahrazuje jej novým zněním  
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. znění oznámení nadlimitní veřejné zakázky "Dodávka interiéru pro akci ÚSP Opočno - 

nová výstavba ústavu" dle Zákona o veřejných zakázkách č. 40/2004 Sb., v platném znění - 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

 2. návrh kvalifikačních kritérií a kritérií pro hodnocení nabídek - dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy 

 3. obchodní podmínky - dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 
 4. zadávací dokumentaci - dle přílohy č. 4 důvodové zprávy 
 5. složení hodnotící komise:  

člen: Miloslav Plass, náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ivan Doležal, náhradník: MUDr. Jiří Vambera  
člen: RNDr. Jiří Stejskal, náhradník: Petr Kuřík  
člen: Ing.arch. Milan Ruso, náhradník: Ing. Pavel Král  
člen: Monika Škopová, náhradník: Bc. Miloš Čihák  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitelku ústavu o přijatém usnesení  
Termín: 6. 4. 2006  

 2. Mgr. Aleně Goisové, ředitelce Ústavu sociální péče pro dospělé Opočno  
zajistit realizaci přijatého usnesení  
Termín: 21. 4. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 11/398/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. zprávy o činnosti příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje za rok 2005 na úseku 

zdravotnictví 
 2. účetní závěrky a výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví zdravotnictví 

za rok 2005 a jejich návrh na rozdělení dle důvodové zprávy 
II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávy o činnosti příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje na úseku zdravotnictví 

za rok 2005 
III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    účetní závěrky příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje na úseku zdravotnictví 

za rok 2005 
IV.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky hospodaření příspěvkových 

organizací odvětví zdravotnictví za rok 2005 a jejich rozdělení do peněžních fondů organizací 
dle důvodové zprávy 

V.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje na úseku zdravotnictví dle čl. IV. tohoto 
usnesení 
Termín: 18. 5. 2006 



 33

USNESENÍ 11/399/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodloužení lhůty splatnosti u pohledávek za akciovými společnostmi Oblastní nemocnice Jičín 

a.s., Oblastní nemocnice Náchod a.s., Oblastní nemocnice Trutnov a.s. a Oblastní nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou a.s. do 31. 5. 2007 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele o přijatém usnesení 
Termín: do 15. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/400/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    jmenování členů do hodnotící komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 

na investiční akce "Dodávka 2 ks defibrilátorů s monitorem Lifepack 12, 5 ks ventilátorů 
Oxylog 1000" a "Hardware pro středisko KZOS" Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje ve složení: 

 1. Ing. Rostislav Všetečka, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 
náhradník: Ing. Zdeněk Kraus, člen Rady Královéhradeckého kraje 

 2. MUDr. Jiří Vambera, člen Rady Královéhradeckého kraje 
náhradník: Vladimír Hrádek, zaměstnanec Zdravotnického holdingu Královéhradeckého 
kraje a.s. 

 3. Ing. Vlastimil Nakládal, ekonomický náměstek Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje 
náhradník: Ing. Libuše Pavlíčková, ekonom Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje 

 4. Ing. Luboš Kelbl, technický náměstek Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého 
kraje 
náhradník: Aleš Kroupa, vedoucí IT Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého 
kraje 

 5. MUDr. Jiří Mašek, náměstek LPP Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje 
náhradník: Vladislav Hloušek, vedoucí autoprovozu Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    MUDr. Ladislava Žabku, ředitele Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje 

zabezpečením zadávacího řízení 
Termín: 31. 7. 2006 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje o přijatém 
usnesení 
Termín: 15. 4. 2006 

 2. MUDr. Ladislavu Žabkovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého 
kraje 
zabezpečit řádný průběh realizace uvedeného zadávacího řízení a informovat o jeho  
průběhu  
Termín: 31. 7. 2006 
 
 



 34

USNESENÍ 11/401/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    zařazení akcí financovaných z Fondu rozvoje a reprodukce na rok 2006 v odvětví zdravotnictví 

v souladu se Statutem Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje dle přiložené 
tabulky 

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zapracovat tyto změny do nejbližší úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 
Termín: dle termínu zpracování nejbližší změny rozpočtu 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit potřebné úkony 
Termín: 31. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/402/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    Odstoupení subjektu „Domov důchodců Lampertice" z 2. kola výzvy v rámci grantového 

schématu – opatření 3.2 SROP Grantové schéma pro integraci obtížně zaměstnatelných skupin 
obyvatel na území Královéhradeckého kraje a subjektu „TECHPOS, spol. s r.o." z 2. 
kola výzvy v rámci grantového schématu - podopatření 4.2.2 SROP Grantové schéma 
na podporu modernizace a rozšíření ubytovacích kapacit v Královéhradeckém kraji a subjektu 
„Otakar Prikner – tepelné zpracování kovů“ z 2. kola výzvy v rámci grantového schématu - 
opatření 1.1 SROP Grantové schéma Podpora podnikání ve vybraných oblastech 

 
 

 
USNESENÍ 11/403/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. termín a alokaci 3. výzvy do grantového schématu Společného regionálního operačního 

programu (SROP) - Grantové schéma Podpora podnikání ve vybraných oblastech (opatření 
SROP 1.1): 

  a) Zahájení příjmu projektů: 1.5.2006, ukončení příjmu projektů: 30.6.2006 ve 12:00 hod. 
  b) Alokace pro Grantové schéma Podpora podnikání ve vybraných oblastech 

činí minimálně 7.156.619 Kč ze strukturálních fondů a 2.870.207 Kč z krajského 
rozpočtu. 

 2. dokumentaci ke 3. výzvě do grantového schématu SROP – Grantové schéma Podpora 
podnikání ve vybraných oblastech. 

 3. Pokyny pro hodnotitele verze 1.3 platné od 1.5.2006 
 

 
 
USNESENÍ 11/404/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s podmínkami Rozhodnutí č. 1 o změně rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13/45 ze státního 



 35

rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného 
ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Potvrzení přijetí Rozhodnutí č. 1 o změně rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13/45 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/405/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    výsledek hospodaření za rok 2005 a návrh na jeho rozdělení do fondů, a zprávu o činnosti 

za rok 2005 příspěvkové organizace Centrum evropského projektování 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledek hospodaření za rok 2005 a návrh 

na jeho rozdělení do fondů příspěvkové organizace Centrum evropského projektování 
dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit výsledek hospodaření za rok 2005 a návrh na jeho rozdělení do fondů Centra 
evropského projektování Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/406/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Centrum evropského projektování podáním žádosti a realizací vyhledávací studie možného 

založení medicínsko-farmaceutického klastru a to na území východních Čech 
Termín: duben 2006 – březen 2007  

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje vyčlenit Centru evropského projektování ve formě 

účelově vázaného příspěvku částku na spolufinancování vyhledávací studie ve výši  500.000,- 
Kč z běžných výdajů  kapitoly 13 určených na  kofinancování v roce 2006 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje vyčlenění Centru evropského projektování 
ve formě účelově vázaného příspěvku částku na spolufinancování vyhledávací studie ve 
výši 500.000,- Kč z běžných výdajů kapitoly 13 určených na kofinancování v roce 2006 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/407/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávu o přípravách a budoucí činnosti Eurocentra Hradec Králové 
 

 
 



 36

USNESENÍ 11/408/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 19/05-GS/411/1849, 

uzavřené se subjektem Svazek obcí Valdštejnova zahrada 
 2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 19/05-GS/411/1849, uzavřené 

se subjektem Svazek obcí Valdštejnova zahrada 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 19/05-GS/411/1849 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ 11/409/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    draft Regionálního operačního programu Severovýchod pro období 2007 - 2013 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1.  návrh finančních alokací na jednotlivé priority dle přílohy důvodové zprávy 
 2. Ing. Rostislava Všetečku, náměstka hejtmana a Ing. Kláru Dostálovou, ředitelku CEP 

do týmu vyjednavačů ROP s Evropskou komisí za NUTS II Severovýchod 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra evropského projektování  

předložit ROP pro období 2007 – 2013 výborům zastupitelstva 
Termín: prosinec 2006 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra evropského projektování  
průběžně informovat Radu Královéhradeckého kraje o negociačních procesech s Evropskou 
komisí 
Termín: prosinec 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/410/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. nový organizační řád Centra evropského projektování 
 2. fond odměn pro rok 2006 ve výši 300 tis. Kč 
 3. zvýšení platu ředitelce CEP Ing. Kláře Dostálové, dle důvodové zprávy 
 

 
 
USNESENÍ 11/411/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
 1. zahájení prací na pořízení dokumentu "Ověření tvorby územně analytických podkladů a 

jejich prezentace v geografickém informačním systému pro území okresu Jičín"  odborem 
regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 



 37

 2. projednání zahajovacích prací na přípravě územně analytických podkladů "pilotní projekt" 
ve Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s uvolněním finančních prostředků v celkový výši 1 000 000,- Kč na zhotovení dokumentu 

"Ověření tvorby územně analytických podkladů a jejich prezentace v geografickém 
informačním systému pro území okresu Jičín" v rámci schváleného rozpočtu na rok  
2006 kapitoly 40. 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit výběr zpracovatele dokumentu "Ověření tvorby územně analytických podkladů a jejich 
prezentace v geografickém informačním systému pro území okresu Jičín" 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/412/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
 1. zahájení prací na pořízení "Vyhledávací studie možného propojení dálnice D 

11 (mimoúrovňová křižovatka Kocbeře) a křižovatky silnic I/16 a II/299 (Hostinné)", 
odborem regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 

 2. doporučení Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého kraje zadat, 
dle nabídky společnosti Surpmo, a. s.  projektové středisko Hradec Králové, "Vyhledávací 
studii možného propojení dálnice D 11 (mimoúrovňová křižovatka Kocbeře) a křižovatky 
silnic I/16 a II/299 (Hostinné)" a postoupit k projednání Výboru pro dopravu Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s uvolněním finančních prostředků v celkové výši 95 200,- Kč na zhotovení "Vyhledávací 

studie možného propojení dálnice D 11 (mimoúrovňová křižovatka Kocbeře) a křižovatky 
silnic I/16 a II/299 (Hostinné)" v rámci schváleného rozpočtu na rok 2006 kapitoly 40. 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Milanu Pacákovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, územního plánování a 

stavebního řádu 
připravit smlouvu o dílo s akciovou společností Surpmo, projektové středisko Hradec 
Králové na zhotovení díla "Vyhledávací studie možného propojení dálnice D 
11 (mimoúrovňová křižovatka Kocbeře) a křižovatky silnic I/16 a II/299 (Hostinné)" 
Termín: ihned 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
uzavřít  smlouvu o dílo mezi Královéhradeckým krajem a akciovou společnosti Surpmo, 
projektové středisko Hradec Králové na zhotovení díla "Vyhledávací studie možného 
propojení dálnice D 11 (mimoúrovňová křižovatka Kocbeře) a křižovatky silnic I/16 a 
II/299 (Hostinné)" 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 11/413/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zahájení prací na pořízení urbanistické studie "Potenciál území Kuksu a okolí" 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s návrhem na složení hodnotící komise pro výběr zpracovatele urbanistické studie "Potenciál 



 38

území Kuksu a okolí": 
Helmut Dohnálek, 1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 
Mgr. Libor Mojžíš, předseda výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje 
PhDr. Čestmír Jung, vedoucí oddělení cestovního ruchu Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje 
PhDr. Pavel Mertlík, vedoucí oddělení kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje 
Ing. Petr Háp, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a územního plánování Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje 
Ing. Tomáš Slavík, vedoucí odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje 
Ing. Miloš Čejka, vedoucí oddělení ochrany přírody a krajiny Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje 
Jolana Šopovová, zástupce občanského sdružení Nový les 
Jiří Beran, starosta obce Kuks 
Náhradníci: 
Pavla Hofmanová, DiS, Ing. Jitka Olševičová, Pavla Slánková, Martin Herzog, Mgr. Miroslav 
Klouda, RNDr. Miroslava Holanová, Ing. Josef Brát - Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 
Vratislav Vopálka, starosta obce Choustníkovo Hradiště, Ing. Ladislav Křížkovský, správce 
Hospitálu Kuks a Braunova Betléma 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit výběr zpracovatele urbanistické studie "Potenciál území Kuksu a okolí" 
Termín: do 1. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/414/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  o  d  v  o  l  á  v  á                        
    Helmuta Dohnálka z funkce člena a předsedy Redakční rady Královéhradeckého kraje 

na jeho vlastní žádost 
II.  j  m  e  n  u  j  e                           
 1. Ing. Zdeňka Krause do funkce člena Redakční rady Královéhradeckého kraje 
 2. MUDr. Jiřího Vamberu do funkce předsedy Redakční rady Královéhradeckého kraje 
 

 
 
USNESENÍ 11/415/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uzavření smlouvy o dílo na vytvoření Studie sochařské galerie - Křížové cesty s firmou 

AHK architekti, s.r.o., Pod Radnicí 2A/1235, 150 00 Praha 5 v celkové výši 89.250,- Kč 
dle přílohy s úhradou z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s úhradou platby z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje v celkové výši 54.335,40 Kč firmě 

Geodézie Dvůr Králové, s.r.o., Legionářská 563, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
za vyhotovení mapového podkladu Křížová cesta  
 
 
 



 39

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o dílo dle bodu I. usnesení 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/416/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 1/46/2006 ze dne 11. 1. 2006 v části II., bod 1.   
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    projektový tým projektu Revitalizace KUKS - přírodního a kulturního dědictví ve složení: 

Ing. Pavel Bradík, hejtman Královéhradeckého kraje - vedoucí týmu 
Helmut Dohnálek, 1. náměstek hejtmana (zodpovědný za oblast cestovního ruchu v kraji) 
Ing. Zdeněk Kraus, člen rady Královéhradeckého kraje 
Prof. ak. sochař Vladimír Preclík, předseda Občanského sdružení Křížová cesta 
PhDr. Stanislav Bohadlo, zakladatel festivalu Theatrum Kuks 
Ing. Klára Dostálová, ředitelka Centra evropského projektování 
Ing. arch. Aleš Krtička, Atelier Tsunami, Náchod 
PhDr. Pavel Mertlík, vedoucí oddělení kultury a památkové péče KÚ KK 
Prof. PhDr. Pavel Preiss, historik umění 
Prof. PhDr. Mojmír Horyna, historik umění, ředitel Ústavu dějin umění FF UK Praha 
Mgr. Lenka Jaklová, kancelář hejtmana 
Ing. arch. Alena Koutová - SURPMO Hradec Králové - Výbor pro kulturu 
Jiří Beran - starosta obce Kuks 
Mgr. Michaela Líčeníková - Národní památkový ústav 

 
 

 
USNESENÍ 11/417/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. zhotovení nástěnného kalendáře Královéhradeckého kraje na rok 2007 dle důvodové 

zprávy 
 2. uzavření smlouvy na zhotovení kalendáře s Pavlem Hrachem, Legerova 22, 120 00 Praha 2 

dle přílohy důvodové zprávy s úhradou z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat tuto smlouvu 
Termín: 15. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/418/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh na nákup osobního automobilu Škoda Superb dle důvodové zprávy  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uzavření smlouvy na nákup osobního automobilu Škoda Superb dle důvodové zprávy 

a realizaci platby z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 



 40

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu na nákup osobního automobilu Škoda Superb s firmou Škoda Auto, a.s., Mladá 
Boleslav 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/419/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    návrhem Komise pro mezinárodní spolupráci na rozdělení prostředků v dotačním řízení 

pro Program podpory projektů z oblasti mezinárodní spolupráce dle přílohy důvodové zprávy 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí účelových dotací neziskovým 

subjektům v rámci dotačního programu "Program podpory projektů z oblasti mezinárodní 
spolupráce " dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit návrh podle bodu III. ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/420/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávu ze zahraniční služební cesty MUDr. Jiřího Vambery do Lucemburska v termínu 8.-9.3. 

2006 
 

 
 
USNESENÍ 11/421/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uzavření smlouvy s doc. Petrem Robejškem ve věci vypracování Strategické skici "Zahraniční 

politika a prezentace Královéhradeckého kraje" 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k uzavření smlouvy s panem Doc.Dr. Petrem Robejškem, ředitelem Mezinárodního institutu 
pro politiku a ekonomiku v Hamburku ve věci vypracování Strategické skici "Zahraniční 
politika a prezentace Královéhradeckého kraje" 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/422/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  k  l  á  d  á                              
    k usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 11/683/2006 

 



 41

Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu  Rady Královéhradeckého kraje  
Ing. Rostislavu Všetečkovi,  náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
předložit na příštím zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje jmenovitý seznam 
investičních akcí jednotlivých odvětví hrazených v roce 2006 z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/423/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. uzavření smlouvy o dílo na vytvoření 3D vizualizace území Královéhradeckého kraje 

s firmou GEODIS BRNO, s.r.o., Lazaretní 11a, 615 00 Brno v celkové výši 149.583,- Kč; 
dílo bude hrazeno z výdajů určených na projekt "Královéhradecký kraj, kraj vašich plánů" 
v rámci kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

 2. uzavření smlouvy o dílo na aktualizaci webových stránek Královéhradeckého kraje 
s firmou Hydrosoft Veleslavín, s.r.o., U Sadu 13, 162 00 Praha 6 v celkové výši 149 940,- 
Kč; dílo bude hrazeno z výdajů určených na projekt "Královéhradecký kraj, kraj vašich 
plánů" v rámci kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvy o dílo dle bodu I. usnesení 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/424/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    personální posílení odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje v souvislosti s přípravou soustavy NATURA 2000 na území 
Královéhradeckého kraje o 1 zaměstnance  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s navýšením počtu zaměstnanců na odboru životního prostředí a zemědělství o 1 zaměstnance 

určeného pro účely přípravy soustavy NATURA 2000 na území Královéhradeckého kraje 
III.  s  t  a  n  o  v  u  j  e                     
    k 1. 7. 2006 počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu 

v počtu 354 zaměstnanců 
IV.  u  k  l  á  d  á                              
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 30. 6. 2006  

 
 



 42

USNESENÍ 11/425/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Cooperation Agreement between the Lead Partner and the Main Partners of the INTERREG 

IIIC operation. „Governance of Regionally Integrated Projects using Innovatiive Tools. 
Structural funds implementation an an integrated approach.“ (GRIP_IT) 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu Cooperation Agreement between the Lead Partner and the Main Partners of 
the INTERREG IIIC operation. „Governance of Regionally Integrated Projects using 
Innovatiive Tools. Structural funds implementation an an integrated approach.“ (GRIP_IT) 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/426/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    v rámci kapitoly 13 snížení běžných výdajů určených na kofinancování pro projekt GRIP-IT 

o 100 000 Kč a zvýšení kapitálových výdajů určených na kofinancování pro projekt GRIP-IT 
o 100 000 Kč 

 
 

 
USNESENÍ 11/427/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s předloženými návrhy provozně-dispozičních řešení zasedací místnosti Rady  

Královéhradeckého kraje, jednacího sálu Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a vstupní 
haly Administrativního centra Královéhradeckého kraje po zpracování výsledků 
archeologických nálezů 

 
 

 
USNESENÍ 11/428/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Protokol o otevírání obálek s nabídkami a Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce "Internetizace nemocnic Královéhradeckého kraje" 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o přidělení veřejné zakázky s názvem „Internetizace nemocnic Královéhradeckého kraje“ 

společnosti Damovo Česká republika, s. r. o., IČ 26183684, U Michelské školy 398, 
140 00 Praha 4, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

III.  z  m  o  c  ň  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

podpisem příslušné smlouvy  
IV.  u  k  l  á  d  á                              
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

zajistit realizaci schváleného usnesení  
Termín: duben 2006  
 



 43

USNESENÍ 11/429/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    snížení částky na předfinancování projektu 5P - Poskytování potřebné příhraniční pomoci 

podnikatelům o 1,197.840,- Kč 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolufinancování a předfinancování projektu 

mezi Královéhradeckým krajem a Regionální hospodářskou komorou Severovýchodních 
Čech uzavřené dne 22. 9. 2005 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolufinancování a předfinancování projektu 
Termín: 21. 4. 2006 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
informovat o přijatém usnesení Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/430/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. poskytnutí drobných věcných darů nakoupených z rozpočtové kapitoly 18 - zastupitelstvo 

kraje, položky 5194 dle příloh důvodové zprávy 
 2. poskytnutí finančních darů ve výši: 
  a) 50.000,- Kč Nadačnímu fondu pro rozvoj odborného školství v Podorlicku, U Stadionu 

1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 48614751 na účast na mezinárodní soutěži 
studentských robotů EUROBOT 2006 

  b) 50.000,- Kč Nadačnímu fondu MEDICA, Dr. E. Beneše 1425, 500 12 Hradec Králové, 
IČ 48148890 na podporu činnosti nadačního fondu, zejm. zdravotnictví, sociální 
oblasti, vzdělávání, vědy a výzkumu, rozvoje biochemie 

  c) 50.000,- Kč Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okres Rychnov nad Kněžnou, 
Krocínova 369, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 64225810 na pořádání okresních 
akcí pro mladé hasiče, zejm. jarní soutěže celoroční hry Plamen 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb podle uzavřených smluv 
Termín: ihned 

 
 

 
 
 

 
TISKOVÁ OPRAVA 

 
 

Na žádost odboru majetkoprávního je provedena oprava usnesení č. 8/271/2006 z 8. schůze 
Rady Královéhradeckého kraje ze dne 15. 3. 2006 v části II. – chybně uveden název obce a katastrální 
území: „Vršice“ – správně má být uvedeno „Vršce“ 

 



 44

Opravený text předmětného usnesení zní: 
 
USNESENÍ 8/271/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním  

Dárce: obec Vršce 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: ve zjednodušené evidenci-parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
v k.ú. a obci Vršce  
- část PK st. č. 73 díl "a2" o výměře 22 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 987/7 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
- část PK č. 112/1díl "b2" o výměře 86 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 987/7 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
- část PK č. 113/1díl "c1" o výměře 91 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 987/7 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
- část PK č. 823 díl "p1" o výměře 145 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 994/6 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
- část PK č. 824/1 díl "r1" o výměře 712 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 994/6 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
- část PK č. 825/2 díl "s1" o výměře 458 m2 je dle dle GP č. 174-9/2004 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 994/6 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Vršce  
Výměra pozemků celkem: 1514 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru - 
pozemků v k. ú. Vršce od obce Vršce dle bodu I.1. a bodu I.2. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
 
Na žádost odboru majetkoprávního je provedena oprava usnesení č. 8/279/2006 z 8. schůze 

Rady Královéhradeckého kraje ze dne 15. 3. 2006 v části II. – chybně uvedeno u nákladů spojených 
s převodem: „daň z převodu nemovitostí hradí kupující“ – správně má být uvedeno „daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající“ 

 
Opravený text předmětného usnesení zní: 
 
USNESENÍ 8/279/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    výsledek z jednání o možnostech převodu nepotřebného nemovitého majetku  

v k. ú. Nová Paka - areál bývalé nemocnice na 3. osoby 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodej nemovitostí v k. ú. Nová Paka prostřednictvím realitní kanceláře RAK CZ a.s., 

se sídlem Praha 1, Havelská 500/25, PSČ 110 00 
Vlastník : Královéhradecký kraj 



 45

Budovy : 
bez čp. /č.e. (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 169 
bez čp. /č.e. (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 171 
bez čp. /č.e. (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 172 
Nová Paka, čp. 144 (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 166 
Nová Paka, čp. 148 (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 167 
Nová Paka, čp. 1209 (stavba občanského vybavení) na st. p. č. 170/2 
vše v k. ú. a obci Nová Paka 
Pozemky : 
st. p. č. 166 o výměře 1435 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 167 o výměře 365 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 169 o výměře 370 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
p. p. č. 170/1 o výměře 4908 m2 ostatní plocha - zeleň 
st. p. č. 170/2 o výměře 62 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 171 o výměře 16 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 172 o  výměře 423 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
p. p. č. 3017 o výměře 834 m2 ostatní plocha - zeleň 
vše v k. ú. a obci Nová Paka 
Výměra pozemků celkem : 8413 m2 

Cena : 8 842 550,- Kč 
Náklady spojené s převodem : 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
provizi hradí kupující 
vklad do katastru nemovitosti hradí realitní kancelář RAK CZ, a. s. 
Jiná omezení : 
- budova čp. 144 na st. p. č. 166 je kulturní památkou s povinnostmi vlastníka dle zákona    
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 
- nájemní smlouva na objekt garáže, skladu a přístřešku na st. p. č. 172 
- nájemní smlouva na přízemí objektu čp. 1209 a objektu garáže na st. p. č. 169 
- požívací smlouva 
Zavazující podmínky : 
- zájemce souhlasí, že provize ve vypočtené výši uhradí kupující přímo zprostředkovateli 
- smlouva o zprostředkování prodeje nemovitostí bude uzavřena na dobu 6 měsíců 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o výhradním zprostředkování prodeje nemovitostí dle bodu  
II. tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
 
Na žádost odboru kancelář hejtmana je provedena oprava usnesení č. 8/330/2006 z 8. schůze 

Rady Královéhradeckého kraje ze dne 15. 3. 2006 v části II. schvaluje poskytnutí finančních darů, 
bod 1. písm. k) – chybně uvedena adresa – správně: Školní náměstí 34 

 
Opravený text předmětného usnesení zní: 
 
USNESENÍ 8/330/2006  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
 1. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 3/165/2006 ze dne 1. 2. 2006 v části  

I. schvaluje, bod 1. poskytnutí finančních darů ve výši: písmeno f) takto: 
20.000,- Kč Okresnímu výboru Sdružení pro pomoc mentálně postiženým ČR Jičín, 



 46

Soudná 12, 506 01 Jičín, IČ 64813932 na úhradu nákladů spojených s pořízením pomůcek 
pro postižené děti 

 2. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 3/165/2006 ze dne 1.2.2006 v části  
I. schvaluje, bod 2. poskytnutí finančních darů ve výši:, písmeno a) takto:  
25.000,- Kč Sdružení rodičů dětského folklorního souboru Kvítek, Smetanovo  
nábřeží 1185, 500 02 Hradec Králové, IČ 42193745 na pořádání festivalu  
„Setkání s folklórem“ 

 3. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/165/2006 ze dne 22.2.2006  
v části II. schvaluje, bod 1. poskytnutí finančních darů ve výši:, písmeno e)  
takto:  
35.000,- Kč svazku obcí Region Orlicko – Třebovsko, Sychrova 16, 562 24 Ústí  
nad Orlicí, IČ 70939659 na pořádání mezinárodní cyklistické akce Cyklo  
Glacensis 2006  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. poskytnutí finančních darů ve výši: 
  a) 50.000,- Kč Nadačnímu fondu na podporu zdravotnictví Královéhradeckého kraje, 

Velké náměstí 146, 500 02 Hradec Králové, IČ 27480658 na propagaci Integrovaného 
záchranného systému 

  b) 20.000,- Kč Městu Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64/I, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou, IČ 00268861 na pořádání oslav u příležitosti otevření víceúčelového 
kulturního zařízení "Klicperův dům"  

  c) 50.000,- Kč Vlastě Libotovské - kosmetický salon Vali, Čermákova 931, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, IČ 10501053 na vydání knihy - Šťastná ve své kůži 

  d) 35.000,- Kč Dělnické tělovýchovné jednotě, U Labe 427, 500 02 Hradec Králové, 
IČ 42193168 na činnost Hradeckého klubu veslařů  

  e) 20.000,- Kč občanskému sdružení TJ Lokomotiva Trutnov, Na Nivách 568, 541 01 
Trutnov, IČ 47462965 na pořádání finálového turnaje „Final Four“ Českého poháru 
basketbalistek  

  f) 80.000,- Kč Občanskému sdružení GALACIE, Husova 1053, 250 88 Čelákovice, 
IČ 26593831 na projekt „Anglický jazykový klub“  

  g) 20.000,- Kč Sportovnímu klubu BP Lumen – oddílu cyklistiky, Puškinova 546,  
542 32 Úpice, IČ 69172421 na pořádání cyklistického festivalu Apache Jestřebí hory 
2006  

  h) 20.000,- Kč České křesťanské akademii, Vyšehradská 49, 128 00 Praha, IČ 15887472 
na činnost místní skupiny Třebechovice pod Orebem, zejména na pořádání přednášek  
a diskusí  

  i) 46.200,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Čistá v Krkonoších, Čistá v Krkonoších 31, 
543 44 Černý Důl, IČ 65715641 na pořízení nových typů vysílaček  

  j) 5.000,- Kč Svazu důchodců ČR, Městské organizaci Hradec Králové, Mánesova 806, 
500 02 Hradec Králové, IČ 70850810 na pořádání akce „Den seniorů“ 

  k) 20.000,- Kč společnosti A - PRESS, s.r.o., Školní náměstí 34, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, IČ 45538395 na pořádání 9. ročníku fotografické soutěže pro děti, které 
půjdou do 1. třídy nebo ji v daném roce navštěvují  

  l) 5.000,- Kč Labské hotelové škole a Střednímu odbornému učilišti, s. r. o., U Josefa 
118, 530 09 Pardubice, IČ 62029754 na odborný seminář přípravy italských specialit 
pro studentku Alžbětu Brychnáčovou  

  m) 10.000,- Kč Ing. Jaroslavu Fejfarovi, Školní 290, 509 01 Nová Paka, IČ 42203031 
na úhradu nákladů spojených s vystoupením souboru E.S.B. Quintet v rámci 
akce Fišerův Bydžov 2005  

  n) 20.000,- Kč České slévárenské společnosti, Divadelní 6, 657 34 Brno, IČ 00532983 
na pořádání 14. ročníku semináře „Ekologie a slévárenství“  



 47

  o) 60.000,- Kč Svazu důchodců České republiky Královéhradecký kraj, Mánesova 806, 
500 02 Hradec Králové, IČ 71156194 na činnost Krajské rady v roce 2006 blíže 
specifikovanou v žádosti o poskytnutí finančního příspěvku  

  p) 50.000,- Kč Českému rybářskému svazu, místní organizaci Hradec Králové, Přímská 
364, 500 09 Hradec Králové, IČ 13585576 na účast reprezentačního družstva v lovu 
ryb udicí na plavanou na Mistrovství Evropy 2006  

  q) 40.000,- Kč České speleologické společnosti základní organizaci 5-02 Albeřice, Stará 
alej 462, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 47464887 na úhradu nákladů spojených  
s pořízením trojrozměrného modelu podzemního komplexu Kovárna v Obřím dole  

  r) 30.000,- Kč Obci Vidochov, 509 01 Vidochov 94, IČ 00272345 na pořízení 
plovákového hasičského čerpadla  

  s) 30.000,- Kč Tenis clubu, 17. listopadu 485, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 
00529532 na pořádání akce „95 let tenisu ve Dvoře Králové nad Labem“  

  t) 20.000,- Kč Obci Kvasiny, 517 02 Kvasiny 81, IČ 00275026 na pořádání oslav 65 
let volejbalu v Kvasinách 

  u) 40.000,- společnosti LEICA GALLERY PRAGUE o.p.s., Ondříčkova 22, 360 01  
Karlovy Vary, IČ 26354110 na projekt „Každý z nás je umělec – Evropská rodina“  

 2. poskytnutí finančního příspěvku ve výši: 
  a) 40.000,- Kč Gymnáziu a Střední odborné škole pedagogické, Nová Paka, Kumburská 

740, 509 01 Nová Paka, IČ 60117001 na reprezentativní zájezd pěveckého sboru 
AMABILE do Bruselu za účelem koncertních vystoupení spojených s poznávacím  
a vzdělávacím programem 

  b) 10.000,- Kč Třebechovickému muzeu betlémů, Masarykovo nám. 24, 503 46 
Třebechovice pod Orebem, IČ 45981116 na pořádání 35. ročníku přehlídky 
ochotnických souborů SYMPOSION O6  

  c) 3.000,- Kč Základní škole, Trutnov, V Domcích 488, 541 01 Trutnov, IČ  
64201121 na občerstvení u příležitosti mezinárodní akce Jaro v Evropě  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohodu o poskytnutí příspěvku a zajistit realizaci 
plateb podle příslušných smluv a dohody 
Termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Bradík 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 


